
 

入院患者さまの面会のお知らせ 

 

平素は感染予防対策について、ご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。 

6 月 1 日より対面面会を再開することとなりました。 

 

面会対象者 

① 面会時間は 15分以内とさせていただきます。 

② 1回 2名様まで。（16歳以上のご家族様） 

③ 1週間以内に、風邪症状等（発熱・咳・鼻水など）がない方。 

④ 同居家族様や最近接触された方にコロナ陽性者がいない方。 

 

予約方法   

① 電話または受付にて予約（完全予約制） 

※ 予約につきましては、平日 8：30～19：00 の間、電話もしくは受付窓口にて 

お取りさせていただきます。 

※ 予約の状況によりご希望に添えない場合がありますので、ご了承ください。 

※ 2階・3階で予約の曜日が異なります。 

下記の曜日・時間をご確認の上、ご予約をお願いします。（祝日は除きます） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

面会方法 

① 受付にて、検温・手指消毒・マスクの着用・問診をご記入いただきます。 

 

※ 新型コロナウィルス等の感染状況により、中止とさせていただく場合があります。 

※ 皆様のご理解ご協力により、上記内容でのご面会を実施することができます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

   高木病院 TEL059-382-1385 

2階 月 火 水 木 金 土 

11：00・11：30  〇 〇 〇 〇 〇 

13：00・13：30  〇   〇  

14：00・14：30  〇   〇  

3階 月 火 水 木 金 土 

11：00・11：30 〇 〇 〇 〇  〇 

13：00・13：30 〇 〇     

14：00・14：30 〇 〇     


